
音響室
照明室

舞台奥行客席奥行18045 11702

255700
400 1320 270245325185 1155

▼バトン上限      　+8400

▼客席               -810

▼舞台                ±0

▼スノコ　          +9065

▼サイドギャラリー  +5288

▼キャットウォーク　+7370

名称

プロセニアムバトン

プロセニアムライトバトン

サスペンションライトバトン

引割緞帳バトン

バトン①(プロセニアムパネル)

バトン②④⑤⑦⑧⑩⑪⑬⑮⑯⑱

バトン③⑥⑨⑫⑭⑰⑲

公演名

主催者

美術

照明

音響

舞台監督

日付 図面番号
あうるすぽっと
(豊島区立舞台芸術交流センター)

断面図（1/100）
演出

積載質量(kg)

290
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－
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速度(m/分)

8

15

8
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4.5

8

15

搬入EV
　開　　口：間口 2.90m
　　　　　　高さ 2.37m
　カゴ内寸： 幅  3.05m
　　　　　　奥行 1.80m
　　　　　　高さ 2.70m
　積　　載：2800kg　
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※上手袖中は景色が違います
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